证券代码：002076        证券简称：*ST 雪莱        公告编号：2020-165

广东雪莱特光电科技股份有限公司

关于收到债务免除通知的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东雪莱特光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到《债务

免除通知函》，现将有关情况公告如下：

一、债务背景概述

为支持公司进行债务重组，原董事施新华向公司全资子公司佛山雪莱特照明

有限公司累计提供了借款 9,733,338.11 元。2020 年 12 月 3 日，施新华将上述

债权进行了转让，根据施新华签署的《债权转让协议》，施新华将对佛山雪莱特

照明有限公司享有的 9,733,338.11 元债权转让给自然人喻斐，该协议自双方签

字盖章之日起生效。喻斐已完整享有对佛山雪莱特照明有限公司的

9,733,338.11 元债权。

二、债务免除情况

近日，公司收到喻斐向公司送达的《债务免除通知函》，该通知函主要内容

如下：“喻斐自愿免除以下债务：截至本通知函签署之日，佛山雪莱特照明有限

公司应向喻斐支付的欠款总金额为 9,733,338.11 元。免除后，佛山雪莱特照明

有限公司无需再就上述债务履行偿还义务。本次免除为单方面、无条件、不可撤

销之免除，自通知函出具之日起生效。”

三、本次债务免除对公司的影响

债权人喻斐不属于公司关联方。根据相关规定，喻斐对公司免除债务，预计

对公司 2020 年度损益的影响为 9,733,338.11 元。最终会计处理，以会计师年度

审计确认后的结果为准。

公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司所有信息均以在上述媒体

披露的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、《债务免除通知函》

2、施新华与喻斐签署的《债权转让协议》

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会

                                         2020 年 12 月 7 日